Edição 497 | Ano 16
05 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 014/2024 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA EXERCER O CARGO DE
CHEFE DA VIGILÂNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES – BAHIA. . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ANZ14STK-3YZSRWCF-8RJSIVX7-A9LXF57L
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial

PORTARIA Nº 014/2024 DE 05 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre a nomeação de servidor para

exercer o cargo de CHEFE DA VIGILÂNCIA da

Câmara Municipal de Barra do Mendes –

Bahia.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA

BAHIA, usando da competência que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, bem como,

com fulcro no Art. 39 do Regimento interno desta Casa,

RESOLVE

Art.1º - Nomear o Sr. PAULO ALVES DOS ANJOS, portador do CPF nº. ***.657.698-** e

RG nº. **.665.472-* SSP/BA, para exercer o cargo de CHEFE DA VIGILÂNCIA da

Câmara Municipal de Barra do Mendes – Bahia.

Art. 2º - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Mendes - Bahia, em 05 de

abril de 2024.

__________________________________________

GILBERTO DE SOUSA MEDRADO
Presidente da Câmara Municipal

Barra do Mendes – Bahia

Edição 497 | Ano 16
05 de abril de 2024

Página 3

PORTARIA Nº 014/2024 - DISPÕE SOBRE ANOMEAÇÃODE SERVIDOR PARA EXERCEROCARGODE
CHEFE DAVIGILÂNCIA DACÂMARAMUNICIPAL DE BARRADOMENDES – BAHIA.

Certificação Digital: ANZ14STK-3YZSRWCF-8RJSIVX7-A9LXF57L
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 014/2024 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA EXERCER O CARGO DE CHEFE DA VIGILÂNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES – BAHIA.

		2024-04-05T11:27:05-0300